РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2019  № 742/59-5

г. Жуковка

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Заборско-Никольского сельского

поселения Жуковского района

Брянской области

В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Жуковского муниципального района,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования

Заборско-Никольского сельского поселения Жуковского района Брянской области.

2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования Заборско-

Никольского сельского поселения на официальном сайте Жуковского муниципального

района.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Врио главы Жуковского района                                                        В.В. Латышев